



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

CAB-DAN ESBJERG APS
BROLÆGGERVEJ 16, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. oktober 2021

Jørgen Aagaard Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cab-Dan Esbjerg ApS Brolæggervej 16 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 25 61 66 69 Stiftet: 18. september 2000 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jørgen Aagaard Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg
Advokat	Ventus Advokater P/S John Tranums Vej 23 6705 Esbjerg Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og løntapning af kemikalier til virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviklede sig som budgetteret. Selskabet har forsat sin positive udvikling og fastholdt den grundlæggende fremgang.

Årets resultat udgør 2.563 tkr. mod 7.757 tkr. Direktionen anser det realiserede resultat som meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmase på 25.400 tkr. og en egenkapital på 8.708 tkr.

Forventningerne til det kommende regnskabsår er mere usikre end normalt på grund af Covid-19 pandemien og tilhørende effekter. Fortsatte prisstigninger på råvarer og produktionsomkostninger påvirker indtjening negativt, da løbende prisreguleringer ikke fuldt kan opsuge disse øgede omkostninger. Der forventes dog overskud det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.846.365	20.024
Personaleomkostninger.....	1	-6.790.862	-8.124
Af- og nedskrivninger.....		-1.556.312	-1.559
Andre driftsomkostninger.....		0	-13
DRIFTSRESULTAT		3.499.191	10.328
Andre finansielle omkostninger.....	2	-207.857	-378
RESULTAT FØR SKAT		3.291.334	9.950
Skat af årets resultat.....	3	-728.645	-2.193
ÅRETS RESULTAT		2.562.689	7.757
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	2.500
Overført resultat.....		1.562.689	5.257
I ALT		2.562.689	7.757

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		2.078.937	2.425
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.078.937	2.425
Grunde og bygninger.....		8.122.701	8.278
Produktionsanlæg og maskiner.....		3.070.287	3.813
Indretning af lejede lokaler.....		84.495	121
Materielle anlægsaktiver.....	5	11.277.483	12.212
ANLÆGSAKTIVER.....		13.356.420	14.637
Råvarer og hjælpematerialer.....		5.935.505	5.376
Varebeholdninger.....		5.935.505	5.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.909.962	3.808
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.382.293	4.291
Andre tilgodehavender.....		312.308	146
Periodeafgrænsningsposter.....		276.085	212
Tilgodehavender.....		5.880.648	8.457
Likvide beholdninger.....		227.542	7.527
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.043.695	21.360
AKTIVER.....		25.400.115	35.997

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		7.582.894	6.021
Forslag til udbytte.....		1.000.000	2.500
EGENKAPITAL.....		8.707.894	8.646
Hensættelse til udskudt skat.....		586.000	550
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		586.000	550
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.322.920	2.526
Banklån.....		1.882.956	2.174
Leasingforpligtelser.....		140.440	193
Selskabsskat.....		692.645	2.142
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	5.038.961	7.035
Prioritetsgæld.....		202.000	198
Gæld til pengeinstitutter.....		292.000	280
Leasingforpligtelser.....		53.000	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.700.038	2.150
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		6.489.454	11.364
Anden gæld.....		2.330.768	5.723
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.067.260	19.766
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		16.106.221	26.801
PASSIVER.....		25.400.115	35.997
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	6.020.205	2.500.000	8.645.205
Forslag til resultatdisponering.....		1.562.689	1.000.000	2.562.689
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 30. juni 2021.....	125.000	7.582.894	1.000.000	8.707.894

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	13	
Løn og gager.....	5.886.414	7.145	
Pensioner.....	756.479	740	
Andre omkostninger til social sikring.....	53.884	91	
Andre personaleomkostninger.....	94.085	148	
	6.790.862	8.124	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	207.857	378	
	207.857	378	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	692.645	2.142	
Regulering af udskudt skat.....	36.000	51	
	728.645	2.193	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2020.....		4.700.000	
Kostpris 30. juni 2021.....		4.700.000	
Afskrivninger 1. juli 2020.....		2.275.115	
Årets afskrivninger		345.948	
Afskrivninger 30. juni 2021.....		2.621.063	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		2.078.937	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020.....	8.714.302	8.714.359	612.167
Tilgang.....	0	222.782	0
Kostpris 30. juni 2021.....	8.714.302	8.937.141	612.167
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	436.045	4.900.714	491.292
Årets afskrivninger	155.556	966.140	36.380
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	591.601	5.866.854	527.672
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	8.122.701	3.070.287	84.495
Finansielle leasingaktiver.....		180.869	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.524.920	202.000	1.520.000	2.723.209	
Banklån.....	2.174.956	292.000	671.000	2.453.769	
Leasingforpligtelser.....	193.440	53.000	0	244.545	
Selskabsskat.....	692.645	0	0	2.142.214	
	5.585.961	547.000	2.191.000	7.563.737	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid som udgør 27 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til 78 tkr.					
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på i alt 549 tkr. Lejeaftalerne kan opsiges med 3-12 måneders varsel.					
Selskabets bankforbindelse har stillet bankgaranti på 690 tkr. for en kreditor.					
Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Polar A/S og Jyske Bank. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2021: 144 tkr.					
Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem PoDan ApS og Jyske Bank. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2021: 0 kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PoDan ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 9.660 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 4.850 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:					
Varebeholdninger	5.935 tkr.				
Tilgodehavende fra salg	2.910 tkr.				
Driftsmateriel	3.059 tkr.				
Udover den angivne prioritetsgæld på tkr., er der tinglyst ejerpantebreve på nom. 400 tkr. i ejendommen Brolæggervej 16, Esbjerg, til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Den bogførte værdi på ejendommen udgør 7.953 tkr.					
